CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD

Hà Nội, ngày         tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự Vòng 2

kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2022 của Cục An toàn thực phẩm

Căn cứ kết quả Vòng 1 kỳ thi tuyển công chức tổ chức ngày 20/5/2023 tại

Học viện Hành chính Quốc gia, Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022 của

Cục An toàn thực phẩm thông báo triệu tập các thí sinh (có danh sách kèm theo)

dự thi Vòng 2 kỳ thi tuyển dụng công chức của Cục An toàn thực phẩm năm

2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức thi: Ngày 27/5/2023 (Thứ Bảy).

Ngày Thời gian Vị trí tuyển dụng

27/5/2023

07h00- 12h00

Chuyên viên thanh tra

Chuyên viên thông tin giáo dục truyền thông

Chuyên viên quản lý tiêu chuẩn kiểm nghiệm

13h00-17h00
Chuyên viên quản lý sản phẩm thực phẩm

Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm

 2. Địa điểm tổ chức thi: Cục An toàn thực phẩm, ngõ 135 Núi Trúc, Ba

Đình, Hà Nội

3. Hình thức thi: Thi Phỏng vấn.

 Đề nghị các thí sinh tham dự kỳ thi có mặt vào đúng thời gian như sau: buổi

sáng: 07h00, buổi chiều: 13h00. Nếu vắng mặt trong thời gian tổ chức kỳ thi, coi

như thí sinh không tham dự thi. Khi tham gia dự thi, đề nghị các thí sinh mang theo

Chứng minh thư nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các giấy tờ

tùy thân hợp pháp khác (có dán ảnh) để giám thị phòng thi và các thành viên Hội

đồng thi đối chiếu, kiểm tra.

Mọi chi tiết liên hệ: Văn phòng Cục, Cục An toàn thực phẩm (điện thoại:

024.38464489/2010).

Nơi nhận:
- Thành viên HĐTD;

- Ban giúp việc của HĐTD;

- Vụ TCCB (để b/c);;

- Cục An ninh chính trị nội bộ (A03);

- Phòng GSNĐ&TTTT (để đăng tải);;

- Công khai tại Trụ sở Cục ATTP;

- Lưu: VT, VP (HĐTD).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Phong

Cục trưởng Cục An toàn thực phẩm

to
an

lv
.a

ttp
_L

e
V

an
 T

oa
n_

20
/0

5/
20

23
 1

3:
48

:2
1

to
an

lv
.a

ttp
_L

e
V

an
 T

oa
n_

20
/0

5/
20

23
 1

3:
48

:2
1

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI VÒNG 2

KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2022  CỦA CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

(Kèm theo Thông báo số:            /TB-HĐTD ngày        tháng      năm 2023 của Hội đồng tuyển dụng

công chức năm 2022 của Cục An toàn thực phẩm)

ST

T
SDB Họ và tên Ngày sinh Vị trí dự tuyển

Kết quả thi vòng 1

Kết quả Ghi chú Môn kiến

thức

chung/60

Môn

ngoại

ngữ

(Tiếng

Anh)/30

1 01 Bùi Quỳnh Anh 11/9/1998
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
48 24

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

2 02 Nhâm sỹ Bắc 01/11/1996 Chuyên viên thanh tra 44 19
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

3 03 Phạm Duy Bình 28/02/1986
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
34 17

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

4 04 Nguyễn Vân Chi 12/11/1997
Chuyên viên quản lý sản phẩm thực

phẩm
46 30

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

5 05 Đoàn Huy Dũng 30/10/1990
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
59 30

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

6 06 Trần Việt Dũng 14/01/1995
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
56 29

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

7 07 Nguyễn Ngọc Duy 14/11/2000
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
42 24

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

8 08 Nguyễn Thị Việt Hà 01/3/1989
Chuyên viên quản lý sản phẩm thực

phẩm
52 26

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

toanlv.at
tp_Le V

an Toan_20/05/2023 13:48:21

9 09 Phạm Hồng Hà 03/3/1996
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
35 Miễn Thi

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

10 10 Phùng Thị Thúy Hà 19/7/1980
Chuyên viên thông tin giáo dục

truyền thông
53 25

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

11 11 Lê Minh Hằng 13/3/1997 Chuyên viên thanh tra 45 29
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

12 12 Trần Thanh Hằng 15/02/2000
Chuyên viên quản lý sản phẩm thực

phẩm
34 29

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

13 13 Lê Thị Hằng 04/10/1988
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
46 26

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

14 14 Lê Thu Hằng 10/10/1994
Chuyên viên thông tin giáo dục

truyền thông
50 24

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

15 15 Vũ Văn Hậu 05/3/1980 Chuyên viên thanh tra 50 18
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

16 16 Vũ Thu Hiền 03/11/1999 Chuyên viên thanh tra 57 27
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

17 17 Phạm Xuân Hòa 20/12/1992
Chuyên viên quản lý sản phẩm thực

phẩm
46 24

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

18 18 Trần Diễm Hồng 18/9/1991 Chuyên viên thanh tra 46 Miễn Thi
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

19 19 Vũ Thị Hương 02/7/1997
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
53 27

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

20 20 Tống Nhật Huy 08/6/1996 Chuyên viên thanh tra 48 27
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

21 21
Phí Thị Thương

Huyền
05/3/1984 Chuyên viên thanh tra 54 25

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

22 22 Phạm Hải Long 30/10/1998 Chuyên viên thanh tra 48 29
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

23 23 Phạm Tuyết Mai 10/7/1983
Chuyên viên quản lý sản phẩm thực

phẩm
52 28

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

24 24 Lê Thị Mai 02/7/1987
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
54 29

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

25 25 Lê Văn Nam 22/11/1980
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
51 Miễn Thi

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

26 26 Hùng Trung Nghĩa 28/5/1994
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
48 27

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

toanlv.at
tp_Le V

an Toan_20/05/2023 13:48:21

27 27 Phạm Mai Nguyệt 23/11/1999 Chuyên viên thanh tra 57 28
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

28 28 Nguyễn Hồng Nhung 04/6/1998
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
51 29

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

29 29 Nguyễn Minh Thái 24/10/1999
Chuyên viên quản lý sản phẩm thực

phẩm
57 29

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

30 30 Bùi Thị Lệ Thu 20/02/1997
Chuyên viên quản lý ngộ độc thực

phẩm
41 21

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

31 31 Nguyễn Hà Trang 16/7/1997 Chuyên viên thanh tra 47 25
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

32 32 Đàm Quang Trung 14/02/1992 Chuyên viên thanh tra 52 Miễn Thi
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

33 33
Nguyễn Xuân

Trường
18/02/1991

Chuyên viên quản lý tiêu chuẩn

kiểm nghiệm
59 28

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

34 34 Bùi Xuân Tùng 17/5/1999 Chuyên viên thanh tra 51 27
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

35 35
Vương Thị Ánh

Tuyết
14/6/2000 Chuyên viên thanh tra 45 27

Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

36 36 Lưu Triệu Hà Vy 25/5/2000 Chuyên viên thanh tra 36 22
Đủ điều kiện dự thi

vòng 2

(Danh sách gồm 36 thí sinh)

toanlv.at
tp_Le V

an Toan_20/05/2023 13:48:21

PHỐ NÚI TRÚC
Ngõ 135

TẦNG 9

(NƠI ĐÓN TIẾP THÍ SINH

DỰ THI)

TẦNG 4

- PHÒNG HỌP SỐ 1

(PHỎNG VẤN)

- PHÒNG HỌP SỐ 2

(CHUẨN BỊ)

TẦNG 1

CẦU THANG MÁY

TRỤ SỞ

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

SÂN TẬP

THỂ THAO

KHU VỰC

ĐỂ XE MÁY

SƠ ĐỒ BỐ TRÍ  PHÒNG THI PHỎNG VẤN (VÒNG 2)

TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

(Thứ 7, ngày 27/5/2023)

HƯỚNG ĐI CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Trụ sở

Công

an

TDP

to
an

lv
.a

ttp
_L

e
V

an
 T

oa
n_

20
/0

5/
20

23
 1

3:
48

:2
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-20T13:29:04+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Nguyễn Thanh Phong<Phongnt.attp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-20T13:41:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-20T13:41:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-20T13:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-20T13:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-20T13:41:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-20T13:41:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-20T13:41:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!